令和２年２月２８日

輪之内中学校 ３年生保護者様

輪之内町教育委員会

メール配信システム「すぐメール」の所属情報の削除等について(お願い)

 平素は町教育行政に対し御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

お子様が卒業されるにあたり、メール配信システム「すぐメール」に登録してある保

護者様の所属情報の削除、または、退会をしていただきますようお願いいたします。

所属情報の削除または退会の方法は、別紙「登録情報変更 手順書」を参照してくだ

さい。

※ 本年度内に緊急で連絡する場合も想定されますので、所属情報の削除または退会は

４月１日（水）～４月６日（月）の間にお願いします。

※ 中学校３年生のお子様に対して、複数の登録者（父・母・祖父母等）がある場合は、

すべての登録者について所属情報の削除または退会の処理をしてください。

 【こども園や小中学校に兄弟姉妹がいる方、及び、役場職員・民生委員・見

守り隊等に登録している方】

 中学校３年生の学年・学級の所属情報のみ削除してください。

→ 別紙「登録情報変更 手順書」（３）の１～３と７～10 の操作をしてくだ

さい。

 兄弟姉妹の所属情報の変更については、３月末に別途案内を配付させていただ

きます。

 【こども園や小中学校に兄弟姉妹がいない方、及び、役場職員・民生委員・

見守り隊等に登録していない方】

 すぐメールからの退会をしてください。 → 別紙「登録情報変更 手順書」（３）

の１、２の操作をしてください。

御質問等がございましたら、学校または輪之内町教育委員会へお問い合わせください。

輪之内町教育委員会

TEL：69-4500

FAX：69-4592